Portaria nº 089 de 05 de Agosto de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Alexandre Jerônimo de Freitas,
Matrícula  2692876, CPF 087.353.667-37; Adriana Vassallo
Martins, Matrícula 0387432, CPF 949.612.124-68; Daniel
Ribeiro de Souza, Matrícula 1652268, CPF 090.920.617-19;
Joilson de Assis Cabral, Matrícula 1847490, CPF
101.015.347-10; Marcelo Pereira Fernandes, Matrícula
1804025, CPF 038.517.777-19; Maria Viviana de Freitas,
Matrícula 1863173, CPF 073.560.636-62 e Rosana Curzel,
Matrícula 1212654, CPF 122.850.398-24, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem o Núcleo Docente
Estruturante do Curso de Ciências Econômicas - Campus
Seropédica da UFRRJ, com vigência de dois anos, a partir
de 1º de Dezembro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO